МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

10.10.2023 № ДС 40-12-349/3

г. Сургут

©О внесении изменений в приказ от

31.08.2023№ДС40-12-286/3 «Об утверждении

расписания платных дополнительных

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

В соответствии с — Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг», приказом  Министерства  просвещения

Российской Федерации от 09.11.2018 «Об утверждении Порядка организации

осуществления Образовательной деятельности o дополнительным

общеразвивающим — программам», постановлением Администрации города

Сургута от 25.05.2022 № 4151 «Об установлении предельных максимальных

тарифов на платные услуги, не относящиеся K основным видам деятельности,

оказываемые муниципальными ДОоШКОЛЬНЫМмИ ОбРЗЗОВЗ.ТЁПЬНЫМИ учреждениями

детскими садами», в соответствии с Уставом МБДОУ № 40 «Снегурочка»,

комплектованием учебных групп дополнительного образования на 2023-2024

учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 «Расписание занятий по дополнительным

платным образовательным услугам на 2023-2024 учебный год — МБДОУ №40

«Снегурочка» приказа от 31.08.2023г. №ДС40-12-286/2 «Об утверждении

расписания платных дополнительных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Администратор Сыргий H.B.:

2.1. Ознакомить — педагогических  работников с  расписанием — платных

образовательных услуг на 2023 — 2024 учебный год, в срок до 12.10.2023;

2.2. Разместить расписание платных образовательных услуг на 2023 — 2024

учебный год на официальном сайте учреждения, в срок до 12.10.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий /ЁЪ Я.Н. Белик

2

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

1
к
приказу

от
«10»

10.2023
№
Д
С
4
0
-
1
2
-
3
4
9
/
3

Р
а
с
п
и
с
а
н
и
е

занятий

по
д
о
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
ы
м

п
л
а
т
н
ы
м

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
м

услугам

на
2023-2024

у
ч
е
б
н
ы
й

год
M
B
J
I
O
Y

№
4
0

«
С
н
е
г
у
р
о
ч
к
а
»

Н
а
п
р
а
в
л
е
н
н
о
с
т
ь

Воз
|

Руково-
Дни

недели/время
проведения

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

услуги

pac
|

дитель

T
П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

Вторник
Среда

Четверг
Пятница

«Лего
м
а
л
ы
ш
»

|
3-5

|
Ш
м
е
л
е
в
а

16.00-16.20
гр№1

16.00-16.20
гр№1

(K-1)
лет

|
T.M.

16.25-16.50
гр№2

16.25-16.50
rpNe2

«
Ф
и
к
с
и
к
и
»

5-7
|

Ш
м
е
л
е
в
а

15.25-15.55
гр№1

15.25-15.55
rpNel

>
(K-1)

лет
|
T.M.

16.00-16.30
rpNe2

16.00-16.30
rpNe2

в g
m

№
«
Ю
н
ы
й

5-7
|

Корниенко
1/3-н.16.15-16.45

гр№1
2/4-н.16.15-16.45

гр№1
1/3-н.16.15-16.45

гр№1
2/4-н.16.15-16.45

гр№1

®
5

|
инженер»

лет
|

О.А.
1/3-н.16.50-17.20

rpNe2
1/3-н.16.50-17.20

гр№2
|

1/3-н.16.50-17.20
гр№2

1/3-н.16.50-17.20
rpNe2

Е
& | <)

е
8

-
№

Щ
«Роботенок»

3-5
|
К
о
р
н
и
е
н
к
о

1/3-н.15.25-15.45
гр№1

2/4-н.15.25-15.45
гр№1

|
1/3-н.15.25-15.45

гр№1
2/4-н.15.25-15.45

гр№1
5
Е

|(К-2)
лет

|
О.А.

1/3-н.15.50-16.10
гр№2

|
2/4-н.15.50-16.10

гр№2
|

1/3-н.15.50-16.10
rpNe2

2/4-н.15.50-16.10
rpNe2

«Шахматы»
5-7

|
Вундер

2/4-н.15.30-16.00
гр№1

2/4-н.15.30-16.00
гр№1

лет
|

И.П.(К-1)
2/4-н.16.00-16.30

гр№2
2/4-н.16.00-16.30

rpNe2
1/3-н.11.00-11.30

гр№1
1/3-н.11.00-11.30

гр№1
1/3-н.11.30-12.00

rpNe2
1/3-н.11.30-12.00

гр№2
Ревенькова

1/3-н.15.30-16.00
гр№1

|
2/4-н.15.30-16.00

гр№1
1/3-н.15.30-16.00

гр№1
|

2/4-н.15.30-16.00
гр№1

T.H.
(K-2)

«
О
с
н
о
в
ы

мини

|
5-7

|
Красавин

11.30-12.00
гр№1

11.30-12.00
гр№1

=
футбола»

(K-1)
|

лет
|

М.П.
15.30-16.00

гр№2
15.30-16.00

гр№2
® е m

«
О
с
н
о
в
ы

мини
|

3-5
|

Красавин
16.10-16.30

гр№3
16.10-16.30

rpNe3
&

|
футбола»

(K-1)
| лет

| М.П.
16.40-17.00

гр№4
16.40-17.00

rpNed
5

«
О
с
н
о
в
ы

мини

|
5-7

|
Красавин

11.40-12-10
гр№5

11.40-12-10
гр№5

В
футбола»

(K-2)
| лет

| М.П.
15.40-16-10

гр№6
15.40-16-10

rpNe6
W

«
О
с
н
о
в
ы

мини

|
3-5

|
Красавин

16.20-16.40
гр№7

16.20-16.40
гр№7

8
футбола»

(K-2)
| лет

| М.П.
17.20-17.40

гр№8
17.20-17.40

гр№8
2

17.50-18.10
rpNe9

17.50-18.10
rpNe9

®
«
А
э
р
о
б
и
к
а
»

3-5
|
М
у
с
л
и
м
о
в
а

15.20-15.40
гр№1

15.20-15.40
гр№1

ы
лет

| Ю.И.(К-1).

3-5
|
Ф
е
д
о
р
о
в
а

15.40-16.00-rpNel
15.40-16.00-rpNel

ner
|

E.C.
(К-2)

«
Ю
н
ы
й

5-7
|
Федотова

17.00-17.30
rpNel

17.00-17.30
гр№1

дизайнер»
(K-1)

|
лет

|
С.А.

17.40-18.10
rpNe2

17.40-18.10
rpNe2

«Магия
танца»

|
5-7

|
В
е
д
е
р
н
и
к
о
в

15.30-16.00
гр№1

15.30-16.00
rpNel

5
л

(K-1)
лет

|
а
О.В.

Е
m

3-5
15.00-15.20

гр№1
15.00-15.20

гр№1

m
Е

лет
®

2
|
«Магия

танца»
|

3-5
|
Ф
ё
д
о
р
о
в
а

16.05-16.25
rpNel

16.05-16.25
rpNel

£
m.

(K-2)
лет

|
Е.С.

SE
5-7

15.25-15-55
rpNel

15.25-15-55
гр№1

A
l

лет
16.00-16.30

rpNe2
16.00-16.30

rpNe2
«Моя

школа»
5-7

|
П
и
л
ь
т
и
н
а

1/2-н.15.20-15.50
rpNel

|
3/4-н.15.20-15.50

rpNel
|

1/2-н.15.20-15.50
гр№1

3/4-1.15.20-15.50
гр№1

(K-2)
лет

|
T.E.

1/2-н.16.00-16.30
rpNe2

|
3/4-н.16.00-16.30

rpNe2
|

1/2-н.16.00-16.30
rpNe2

3/4-н.16.00-16.30
rpNe2

«Речевичок»
5-7

|
Коновалова

|
15.25-15.55

гр№1
15.25-15.55

гр№1

(K-2)
лет

| Д.И.
16.00-16.30

гр№2
16.00-16.30

гр№2.
«
Л
о
г
о
р
и
т
м
и
к
а
»

|
3-5

|
Старовойте

15.40-16.00
rpNel

15.40-16.00
гр№1

(K-2)
лет

|
нко

И.В.
16.10-16.30

гр№2
16.10-16.30

гр№2

И
16.40-17.00

rpNe3
16.40-17.00

гр№3

5
«Читалочка»

5-7
|
Устинова

15.25-15.55
гр№1

15.25-15.55
гр№1

m
(K-1)

лет
|
HA.

16.00-16.30
rpNe2

16.00-16.30
rpNe2

5 m
«Читалочка»

5-7
|

Батт
H
I
O

15.25-15.55
гр№1

15.25-15.55
гр№1

Ё
|
©
2

лет
16.00-16.30

rpNe2
16.00-16.30

rpNe2

z
«
У
с
п
е
ш
н
ы
й

3-5
|

Сулейманова
15.40-16.00-гр№1

15.40-16.00-rpNel

£
—

|
ребенок»

лет
| Ф.Х.

16.10-16.30
гр№2

16.10-16.30
гр№2

g
(K-2)

16.40-17.00
rpNe3

16.40-17.00
rpNe3

…
«В

гостях
у

3-5
|

Поленок
1/3-н.09.00-09.20

гр.№1
1/3-н.09.00-09.20

гр.№1

=
сказки»

(K-1)
лет

|
C.B.

1/3-н.09.30-09.50
rpNe2

1/3-н.09.30-09.50
rpNe2

2
2/4-н.15.30-15.50

гр.№1
2/4-н.15.30-15.50

rp.Nel

m
2/4-н.16.00-16.20

гр№2
2/4-н.16.00-16.20

rpNe2

|
«
В
о
л
ш
е
б
н
ы
й

3-5
|
Устинова

16.40-17.10
rpNel

16.40-17.10
гр№1

m
песок»

(К-1)
лет

| HA.

©
«
Г
о
в
о
р
у
ш
а
»

3-5
|

Князева
17.15-17.35

гр№1
17.15-17.35

rpNel

(K-1)
лет

| A
H
.

«
Г
е
н
и
а
л
ь
н
ы
й

3-5
|

Бочарова
15.30-15.50

rpNel
15.30-15.50

rpNel

м
а
л
ы
ш
»

(K-1)
лет

| О.Н.

Естественно--
научная.
направленность

«
У
м
н
и
к
и

и
у
м
н
и
ц
ы
»

(К-1)
5-7

лет

Ш
м
е
л
е
в
а

T
M
.

15.25-15.55
гр№1

15.25-15.55
гр№1